Semper peremptorios Vera infirmitate pro maiori Minorum
 Succorum Legatione intra Vel extra Cognun & seruis militan
 ad mandata ad Curiam Vel alios quibusvis dilationibus
 et legalibus impediment non differendo ad quatuordecim
 et ultra proximos Officii p[ro]f[er]i factores Curiam & alios
 temerarios dilationem sibi non recipiendo nullasq[ue] Motiones
 Appellationes ac eorum Prosecutiones faciendos ac p[ro]mptas
 Adus Simplicibus Vel triplicatis euasum Suspensioni fatalibus
 Exemptione Tom bello p[ro]curacione ac aliis quibusvis Finis
 remedij et defen[si]o[n]e non subterfugiendo nec modo alio quouis
 euadendo Haccha p[ro]sent[is] personali Decernit ad p[ro]missa omnia
 mediante Saluo in futurum eor[um] p[ro]f[er]o contractu ac eub[us] #

Feria Quinta post Domi-
 nicam Conduca Pasche proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcentimo
 Quinquagesimo Septimo.

1657

Kulczycki Popielowi Donat

Comparens personam coram Officio et h[ab]it[us] s[er]u[us] factores
 p[ro]p[ri]os p[ro]m[iss]os Nobili Wacho Kulczycki de
 Lotzka S[er]u[us] mente et corpore e[st] a[nt]e m[en]s[ur]as p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as suis quibusvis p[ro]p[ri]is et s[er]u[us] p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]as s[er]u[us] factores p[ro]m[iss]os p[ro]p[ri]as quod
 a[nt]e p[ro]p[ri]as attuer[unt] cum s[er]u[us] ac b[er]is suis
 quod omib[us] totib[us] et p[ro]p[ri]as incorporat et s[er]u[us]
 p[ro]p[ri]as habere subie[ct]o ac p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et s[er]u[us] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 # Robore quod alias p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 ti d[omi]ni p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as #

abna

Fac sua sedem personaliter recognoscere ad se in edem
Popiel Kulczycki est

Imperare personaliter peram Officio et Affiliis
suis partem partem Prædictionem Nobilis Westro
Popiel Sepaul Landi meate et uxore ex parte a Tomi
Nobis suis kindenibus suis quibusque personis et
Comperend reddendo Henk W. fester f. piter Bre
mysteriis dandis quoad actum partem attinet de
cum dandis ac bonis suis gratiter omnibus totaliter
et plenarie recipiendo leti subijciedo palem libere
subre ac per excessum recognovit Quia ipse de
Omni et integro Jure suo in factis Nempe de summa
Fingente quingue floren. Colmard lib. Regni per
Nobilitatis Kulczycki Timowicz f. piter f. piter
ceremoniis suis Prædictionem seu alios quibus
authenticis Regni modo simplicibus actis ad obliens
ingra atq. in bonis suis propriis et hereditariis Nem
pe fuzel cubitorum quadraginta inter metas f. piter
et f. piter ab una ab altera ad f. piter f. piter
municipal. Wroclaw hinc f. piter ad f. piter f. piter
in bonis Villis Kulczycki sua genti Prædictionem
consistend modo obliens seu alios quibus a securata
Nempe de f. piter Incommodum Obligationem f. piter Prædictionem
alien bonis f. piter Summa ead. et Incommodum onerata
Cum parata duntaxat f. piter et binorum f. piter
aliqua duntaxat f. piter f. piter in hucud. f. piter
Prædictionem continuata possessione sum omni f. piter f. piter
dominio et proprietate f. piter omni f. piter f. piter
ma. in omni et binorum Summa ead. in omni
Vltima f. piter prouend reddentibus f. piter f. piter